ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成20年10月21日

各 位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長 奥山 泰全

（ コ ー ド  8732 大 証 ヘ ラ ク レ ス ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ  中西 典彦

（TEL. ０３－４５４０－３８０４）

株式会社マネーパートナーズの外国為替証拠金取引「パートナーズFXnano」

顧客口座数2,000口座達成のお知らせ

当社の100％子会社である株式会社マネーパートナーズ（以下、「マネーパートナーズ」）が取り扱う外国為替証拠

金取引の一つ「パートナーズFXnano」の顧客口座数が平成20年10月20日現在をもって2,000口座（2,015口座）を達成

いたしましたことをお知らせいたします。

「パートナーズFXnano」は、おかげさまで平成20年10月６日に口座開設申込の受付を開始してから11営業日（２週

間）という短い期間で顧客口座数2,000口座を達成いたしました。これもひとえに皆様からのご愛顧の賜物と深く感

謝すると共に、当社グループは、これに甘んずることなく引き続きカスタマーファーストを常に意識し、お客様から

寄せられたお声を大切にして新商品の開発・提供を行い、より一層のサービスの充実を目指してまいります。

マネーパートナーズは、平成20年９月末日現在で「パートナーズFX」の顧客口座数６万５千口座（65,463口座）を

達成しておりますが、以後も引き続きコンピュータソフトウェアの自社開発、ハードウェアやネットワーク環境とい

ったインフラ設備への投資を積極的に継続し、多くのお客様からのご注文を安定して迅速に処理できる環境の実現に

取り組み続けております。

業界初となる100通貨単位での外国為替証拠金取引「パートナーズFXnano」は、こうしたシステムの堅牢性を背景

に、既存商品の品質向上だけではカバーしきれない「デモトレードでは実感できない実際のトレードをお客様に少額

で体感していただく」ことを目的としてリリースいたしたものであります。

今後も当社グループに引き続きご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

以 上